
Prefeitura Municipal da Aliança
MMtfrOgtJCO

L E I  NS /8 0

EMENTA: Denomina de Rua M T  OITI O HENRIQUE 
FERREIRA, a Rua "B", com início» 
à Rua » A n, cortando a Ivenida 12 
de Maio atl os limites do Enge-/ 
nlio Montes Claro, na Yila de Cau 
eiras.

A CÍMARA MUNICIPAL DA ALIAGTÇA, DE CRETA, e eu sanciono e promulgo a /
presente Lei»

Art.lfi- Fica denominads de Rua ANTONIO HENRIQUE FERREIRA, a Rua ”B" 
com início à Rua WA”, cortando a Avenida 12 de Maio atl os 
limites do Engenho Montes Claro, na Yila de Caueiras,

Art.25- Será exclgdda qualquer denominação dada a mesma Rua e pro­
cessado o emplocamento com a nova denominação.

Art.3-- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,revoga­
das as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito,em 19 de agosto de 1980

PREFEITO



Prefeitura Municipal da Aliança
PERNAMBUCO

D E C R E T O  17 2 5Q/80

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DA ALIANÇA,no uso de suas
atribuições e de acordo cos a Lei n2 /80. .

R E S O L V E :

Art.12- Pica denominada de Rua ANTONIO HENRIQUE FERREIRA,a Rua "B" 
com início à Rua HAn,cortando a Avenida 12 de Maio ate os 
limites do Engenho Montes Claro,na Yila de Oaueiras.

Art.22- Será excluida qualquer denominação dada a mesma Rua e pro­
cessado o emplacamento com a nova denominação.

Art.32- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,re 
vogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito,em 19 de agosto de I98O

ERNANDES JOSÉ DE MELO 
PREFEITO


